ПРОТОКОЛ № 1/31907576799
вскрытия конвертов с заявками для участия в открытом конкурсе
Санкт-Петербург								«26» марта 2019 г.

1. Заказчик: ОАО «Озеленитель», Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Транспортная, д. 3 литер А
2. Способ проведения закупки: открытый конкурс
3. Предмет договора: Оказание услуг по аренде техники с водителем (машинистом) для нужд ОАО «Озеленитель»
4. [bookmark: _GoBack]Начальная (максимальная) цена договора: 4 445 184 (Четыре миллиона четыреста сорок пять тысяч сто восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.
5. Извещение о проведении открытого конкурса: размещено на официальном сайте Единой информационной системе www.zakupki.gov.ru (извещение № 31907576799 от 26.02.2019)
6. Сведения о комиссии:
На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии
    Вороненко З. С.
Члены комиссии
    Кузина Н. А.
    Цисарская Г. И.
    Токарев А. Г.
    Переверзева А. В.
    Теплякова Л. Н. (член комиссии - секретарь комиссии)
Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести)
7.  Дата и место проведения заседания комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе:
26.03.2019 по адресу: Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Транспортная, д. 3 литер А
8. Присутствие представителей участников: на заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками не присутствовали представители участников, подавших заявки.
9. Конкурсные заявки:
Все заявки, поступившие на открытый конкурс, были зарегистрированы в Журнале регистрации заявок в порядке их поступления.
Количество поступивших Заявок: 1 (одна) заявка.
Все поступившие на конкурс конверты с заявками являются запечатанными и не имеют признаков вскрытия.
Сведения  о поступивших заявках:
	Рег. номер заявки
	Наименование (для юридического лица), ФИО (для физического лица) участника открытого конкурса, ИНН, КПП, ОГРН
	Место нахождения (юридический и фактический адрес для юридического лица) и место жительства (для физического лица)
	Предложение участника закупки по критерию «Условная цена заявки», в том числе НДС
	Предложение участника закупки по критерию «Срок начала оказания услуг с момента подачи заказчиком заявки»

	№ 8
23.03.2019
08-00
	Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙТЕХКОМПЛЕКТ"
ИНН 7811720683
КПП 781101001
ОГРН 1197847033361
	192029, Санкт-Петербург,
пр-кт Обуховской Обороны, д. 86, литер К, пом. 12-Н, офис 520-5
	4 236 500 (Четыре миллиона двести тридцать шесть тысяч пятьсот рублей) в том числе налог на добавленную стоимость 20%
	1 день

Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией:
	№ п/п
	Перечень документов и сведений
	Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙТЕХКОМПЛЕКТ"

	1
	Опись входящих в состав заявки документов
	В наличии

	2
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРИП), полученная не ранее чем за 30 дней до дня вскрытия конвертов с заявками
	В наличии

	3
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	В наличии

	4
	Копии учредительных документов участника
	В наличии

	5
	Копия свидетельства о государственной регистрации (при наличии)
	В наличии

	6
	Копия свидетельства  о постановке на налоговый учет
	В наличии

	7
	Конкурсное предложение
	В наличии

	8
	Стоимость аренды единицы техники
	В наличии

	9
	Решение об одобрении или о совершении крупной сделки (либо копия такого решения)
	В наличии

10.  Публикация протокола:
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Единой информационной системы www.zakupki.gov.ru

Председатель комиссии по закупкам:
      Вороненко З. С. ______________
Члены комиссии по закупкам:
Кузина Н. А. _______________
Цисарская Г. И. _______________
Токарев А. Г. _______________
Переверзева А. В._______________

Член комиссии - секретарь комиссии по закупкам:
Теплякова Л. Н. _______________

Страница 1 из 2